
 
 

UCHWAŁA NR 442/LI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Miasta Kalety na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 240 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1.  
Ustala się dochody budżetu Miasta Kalety na rok 2024 w wysokości 
zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1 i 1a 

57 857 802,16 zł, 

w tym:  
  
1. dochody bieżące w kwocie 44 537 796,56 zł, 
2. dochody majątkowe w kwocie 13 320 005,60 zł, 

§ 2.  
Ustala się wydatki budżetu Miasta Kalety na rok 2024 w wysokości 
zgodnie z załącznikami nr 2, 2a i 3 

59 757 802,16 zł, 

w tym:  
  
1. wydatki bieżące w kwocie 38 675 232,27 zł, 
2. wydatki majątkowe w kwocie 21 082 569,89 zł, 

§ 3.  
1. Ustala się deficyt budżetu Miasta Kalety na 2024 rok w wysokości 
źródłem pokrycia deficytu są: 
1.1. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 

1 900 000,00 zł, 
 

200 000,00 zł, 
1.2. kredyt  890 000,00 zł, 
1.3. pożyczka w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na realizacje zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej i stacji podciśnieniowej 
w Kaletach Miotku, Zielonej, Mokrusie, Truszczycy. Etap II Kalety Zielona wraz 
z przyłączeniami” 

 
 
 

810 000,00 zł, 
  
2. Ustala się przychody budżetu Miasta Kalety w kwocie 2 440 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 10282



w tym:  
2.1. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 200 000,00 zł, 
2.2. przychody z zaciągniętej pożyczki i kredytu w kwocie 2 190 000,00 zł, 
z tego:  
- pożyczka w WFOŚiGW w Katowicach – transza 2024 roku 810 000,00 zł, 
- kredyt 1 380 000,00 zł, 
2.3 spłata udzielonej pożyczki w roku ubiegłym 50 000,00 zł, 
  
3. Ustala się rozchody budżetu Miasta Kalety w kwocie 540 000,00 zł, 
w tym:  
- spłata otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 540 000,00 zł, 
  
Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Miasta Kalety zawiera załącznik nr 4. 

§ 4.  
W budżecie tworzy się rezerwy: 192 500,00 zł, 
w tym:  
1. ogólną w kwocie 100 000,00 zł, 
2. celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 92 500,00 zł. 

§ 5.  
Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 

4 359 845,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1a i 2a.  

§ 6.  
Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie 

150 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na:  
1. wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

140 000,00 zł, 

  
2. wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Zwalczania Narkomanii 10 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 7.  
Ustala się plan dochodów należnych miastu, zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 519 z późn. zm.) oraz 
wydatki na realizację zadań własnych związanych z ochroną środowiska i gospodarki 
wodnej w wysokości 20 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 8.  
Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 2 400 000,00 zł, 
1. wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w wysokości 2 400 000,00 zł, 
 zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 9.  
Ustala się kwoty dotacji udzielonych z budżetu Miasta Kalety w kwocie 
w tym na zadania: 5 546 218,89 zł, 
1. bieżące w kwocie 3 556 632,00 zł, 
2. majątkowe w kwocie  1 989 586,89 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 10.  
Ustala się kwotę wydatków finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład oraz środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 9 483 500,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10282



w tym: 
1. majątkowe w kwocie 9 483 500,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 11.  
Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 
 
1. na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 8 000 000,00 zł, 
2. na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu w kwocie  490 000,00 zł, 
3. na pokrycie deficytu w kwocie 890 000,00 zł. 

§ 12.  
Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1. Zaciągania pożyczek i kredytów do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 11 ust. 1 
i 2 niniejszej uchwały. 
2. Dokonywania zmian w planie wydatków, łącznie ze zmianą planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 
3. Dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 
3.1. zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 
3.2. zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 
3.3.dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.). 
4. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 
gminy. 

§ 13. Ustala się, że zwrot wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejsza wydatki 
roku budżetowego. Zwrot wydatków dokonywanych w danym roku budżetowym, a dotyczący roku 
poprzedniego będzie stanowić dochód gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kaletach. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 
 
 

Janina Perz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 10282



Dział Rozdział

1 2

010

400

700

750

Załącznik nr 1

Dochody budżetu Miasta Kalety na 2024 rok

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

75 509,00

Strona 1 z 5

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 6 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 050 270,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

57 500,00

Wpływy z usług 115 000,00

Administracja publiczna 1 304 279,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Wpływy z usług 11 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 10 800,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

990 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 024 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Wpływy z usług 1 500 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 503 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

100,00

3 4 5
bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 100,00

w złotych

§ Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 10282



751

752

756

758

801

Strona 2 z 5

Oświata i wychowanie 548 595,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 100 000,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 341 348,00

Różne rozliczenia 15 441 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 310 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 20 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 150 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

20 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

Wpływy z opłaty targowej 15 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00

Wpływy z podatku leśnego 307 400,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 167 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 400 000,00

Wpływy z podatku rolnego 37 800,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 878 009,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 356 651,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

15 762 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

1 152,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 140,00

Obrona narodowa 1 152,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 10282



852

855

900

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00
Strona 3 z 5

Wpływy z różnych opłat 20 000,00

Wpływy z usług 1 550 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

103 028,56

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

2 400 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 101 028,56

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 278 980,00

Rodzina 4 284 480,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

484 720,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

4 000,00

Wpływy z różnych dochodów 530,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

2 064,00

Wpływy z usług 73 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

Pomoc społeczna 564 714,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Wpływy z usług 258 020,00
Wpływy z różnych dochodów 3 800,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

235 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 45 775,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 10282



600

700

750

900

921

Strona 4 z 5

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 499 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

883 200,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

60 495,84

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 883 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

403 305,60

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

342 809,76

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 000 000,00

Administracja publiczna 403 305,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 5 984 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 2 100 000,00

majątkowe
Transport i łączność 5 984 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00

bieżące razem: 44 537 796,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 103 028,56

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

103 028,56

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 10282



926

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe razem: 13 320 005,60

2 450 000,00

Strona 5 z 5

Ogółem: 57 857 802,16

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

506 334,16

Kultura fizyczna 2 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

403 305,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

1 499 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 10282



Dział

1

750

751

752

852

855

5

Rodzaj zadania: Zlecone w złotych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

75 509,00

bieżące
Administracja publiczna 75 509,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 140,00

Obrona narodowa 1 152,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 152,00

Pomoc społeczna 2 064,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 064,00

Rodzina 4 278 980,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 278 980,00

bieżące razem 4 359 845,00

Załącznik nr 1a

Dochody budżetu Miasta Kalety na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 10282



4 359 845,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 2 z 2
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 10282



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01030 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 500,00 862 500,00 0,00 862 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 862 500,00 862 500,00 0,00 862 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
553 100,00 553 100,00 0,00 553 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 721 586,89 7 721 586,89 0,00

60004 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 586,89 965 586,89 0,00
60016 301 100,00 301 100,00 0,00 301 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 756 000,00 6 756 000,00 0,00

44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 100,00 603 100,00 0,00 603 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 178 880,00 4 178 880,00 0,00

70005 239 100,00 239 100,00 0,00 239 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

70007 364 000,00 364 000,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 880,00 1 178 880,00 0,00
33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 288 495,00 8 980 045,00 8 063 354,00 916 691,00 9 250,00 299 200,00 0,00 0,00 0,00 496 100,00 496 100,00 0,00

75011 362 529,00 362 129,00 337 449,00 24 680,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 280 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 7 734 221,00 7 716 221,00 7 019 500,00 696 721,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 758 495,00 757 695,00 706 405,00 51 290,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 45 250,00 26 000,00 0,00 26 000,00 9 250,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 496 100,00 496 100,00 0,00

2 140,00 2 140,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 140,00 2 140,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152,00 2 152,00 0,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75224 852,00 852,00 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Załacznik nr 2

Wydatki budżetu Miasta Kalety na 2024 rok
w złotych

z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 5 17 19

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Melioracje wodne 15 000,00 0,00 0,00
Izby rolnicze 1 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

862 500,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 862 500,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność 8 274 686,89 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 252 000,00 0,00 0,00
Drogi publiczne powiatowe 965 586,89 0,00 0,00
Drogi publiczne gminne 7 057 100,00 0,00 0,00

630 Turystyka 44 500,00 0,00 0,00
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

44 500,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 781 980,00 0,00 0,00
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

3 239 100,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

364 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 178 880,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa 33 300,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

33 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 300,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 9 784 595,00 403 305,60 0,00

Urzędy wojewódzkie 362 529,00 0,00 0,00
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

280 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

7 734 221,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

108 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

758 495,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 541 350,00 403 305,60 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

2 140,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 

2 140,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 152,00 0,00 0,00
Pozostałe wydatki obronne 1 300,00 0,00 0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

94 000,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 852,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 10282



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
75412 94 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 100,00 0,00 0,00 0,00

75702 207 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 100,00 0,00 0,00 0,00

192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 814 851,00 12 409 046,00 10 076 914,00 2 332 132,00 2 304 330,00 101 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 8 112 290,00 7 900 158,00 6 642 671,00 1 257 487,00 210 732,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 2 999 367,00 2 120 417,00 1 642 682,00 477 735,00 878 450,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80107 439 974,00 439 974,00 416 393,00 23 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 289 075,00 189 500,00 0,00 189 500,00 0,00 99 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 43 314,00 43 314,00 0,00 43 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 1 122 243,00 190 760,00 154 312,00 36 448,00 931 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 693 429,00 1 411 764,00 1 220 856,00 190 908,00 281 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 115 159,00 113 159,00 0,00 113 159,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
151 000,00 151 000,00 57 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 140 000,00 140 000,00 57 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 013 929,00 1 413 122,00 1 130 488,00 282 634,00 0,00 600 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 27 396,00 27 396,00 0,00 27 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

Ochotnicze straże pożarne 94 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 5 17 19

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

757 Obsługa długu publicznego 207 100,00 0,00 0,00
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 

207 100,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 192 500,00 0,00 0,00
Rezerwy ogólne i celowe 192 500,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 814 851,00 0,00 0,00
Szkoły podstawowe 8 112 290,00 0,00 0,00
Przedszkola 2 999 367,00 0,00 0,00
Świetlice szkolne 439 974,00 0,00 0,00
Dowożenie uczniów do 
szkół

289 075,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

43 314,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

1 122 243,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

1 693 429,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 115 159,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 151 000,00 0,00 0,00

Programy polityki 
zdrowotnej

1 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

140 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 013 929,00 0,00 0,00
Domy pomocy społecznej 135 000,00 0,00 0,00
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

4 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 

27 396,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 10282



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85214 137 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 258 806,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 254 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 711 737,00 709 737,00 664 289,00 45 448,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 370 406,00 370 006,00 360 270,00 9 736,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 106 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 162 583,00 162 583,00 105 929,00 56 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 407,00 17 355,00 12 872,00 4 483,00 133 052,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 150 407,00 17 355,00 12 872,00 4 483,00 133 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 346 480,00 620 948,00 530 559,00 90 389,00 0,00 3 725 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 232 737,00 507 205,00 478 290,00 28 915,00 0,00 3 725 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 669,00 669,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 52 000,00 52 000,00 51 600,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 51 074,00 51 074,00 0,00 51 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 993 678,27 3 878 724,64 121 705,93 3 757 018,71 10 000,00 0,00 104 953,63 0,00 0,00 1 915 650,00 1 915 650,00 0,00

90001 602 140,00 602 140,00 0,00 602 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00

90002 2 400 000,00 2 400 000,00 96 630,00 2 303 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 44 493,71 44 493,71 0,00 44 493,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 181 944,56 76 990,93 25 075,93 51 915,00 0,00 0,00 104 953,63 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

90013 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 662 600,00 662 600,00 0,00 662 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 32 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 650,00 205 650,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

137 161,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

258 806,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

370 406,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 0,00 0,00
Zasiłki stałe

162 583,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 711 737,00 0,00 0,00
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

150 407,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 
dożywiania

106 840,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

4 346 480,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

160 407,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

669,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

10 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina

10 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 232 737,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny

5 909 328,27 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 52 000,00 0,00 0,00
Rodziny zastępcze

2 400 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów

51 074,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

44 493,71 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

1 612 140,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

20 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 0,00 0,00
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

32 500,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

881 944,56 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

662 600,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska
Pozostała działalność 205 650,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 10282



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
1 058 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 000,00 1 584 000,00 0,00

92109 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 000,00 1 584 000,00 0,00

92195 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
238 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 186 353,00 5 186 353,00 0,00

92601 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 186 353,00 5 186 353,00 0,00

92605 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 675 232,27 30 034 532,64 19 995 032,93 10 039 499,71 3 556 632,00 4 772 014,00 104 953,63 0,00 207 100,00 21 082 569,89 21 082 569,89 0,00

Z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

2 642 000,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział

Biblioteki 300 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Pozostała działalność 158 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

600 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 5 213 353,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

1 584 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 11 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 5 424 353,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 59 757 802,16 403 305,60 0,00

Strona 4 z 4

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

200 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 10282



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 586,89 965 586,89 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 586,89 965 586,89 0,00
9 250,00 0,00 0,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 9 250,00 0,00 0,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 250,00 0,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 586,89 965 586,89 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
75 509,00 75 509,00 75 159,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 75 509,00 75 509,00 75 159,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 140,00 2 140,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 140,00 2 140,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152,00 1 152,00 0,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75224 852,00 852,00 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 0,00
Kwalifikacja wojskowa. 852,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 140,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 152,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 75 509,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

2 140,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 5 17 19
750 Administracja publiczna 75 509,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Poroz. z JST razem: 976 836,89 0,00 0,00

Pozostała działalność 9 250,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 2 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 965 586,89 0,00 0,00
750 Administracja publiczna 9 250,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 5 17 19
600 Transport i łączność

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

965 586,89 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

w tym:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Załacznik nr 2a

Wydatki budżetu Miasta Kalety na 2024 rok
w złotych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 10282



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 278 980,00 553 448,00 478 959,00 74 489,00 0,00 3 725 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 227 237,00 501 705,00 478 290,00 23 415,00 0,00 3 725 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 669,00 669,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 51 074,00 51 074,00 0,00 51 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 359 845,00 634 313,00 558 322,00 75 991,00 0,00 3 725 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zlecone razem: 4 359 845,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Karta Dużej Rodziny 669,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów

51 074,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 278 980,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 227 237,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 064,00 0,00 0,00
Pozostała działalność 2 064,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1 4 5 17 19

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 10282


	UCHWAŁA NR 442/LI/2023 RADY MIEJSKIEJ W KALETACH z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a


		2023-12-29T12:49:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




